
ما مدة عضويتك في الجمعية؟
21 ردًا

بشكل عام، كيف تقيم تجربتك كعضو في هذه الجمعية؟
21 ردًا

  هل تنوي تجديد عضويتك في الجمعية؟

21 ردًا

هل تنصح الآخرين بالانضمام إلى الجمعية؟
21 ردًا

ما مدى رضاك عن الفعاليات والأنشطة التي تنظمها الجمعية؟
21 ردًا

ما مدى رضاك عن الفرص المتاحة للمشاركة في اتخاذ القرارات؟
21 ردًا

ما مدى رضاك عن مستوى الشفافية في التعامل مع الأمور المالية؟
21 ردًا

قياس رضا أعضاء الجمعية العمومية
21 ردًا

نشر التحليلات

نسخ

أقل من سنة
سنوات 1-3
سنوات 3-5
أكثر من 5 سنوات

61.9‎%‎

38.1‎%‎

نسخ

ممتازة
جيدة
مقبولة
سيئة

100‎%‎

نسخ

نعم
لا

100‎%‎

نسخ

نعم
لا

100‎%‎

نسخ

راضي
غير راضي
محايد

100‎%‎

نسخ

راضي
غير راضي
محايد

100‎%‎

نسخ

راضي
غير راضي
محايد

100‎%‎

https://docs.google.com/forms/d/11p0WueSY4NZc7Y4MeXs-oCZ1VgRjG9SJtLz2Q9wCW-E/edit#start=publishanalytics


هل أهداف الجمعية واضحة و محددة بشكل كاف ؟
21 ردًا

ما مدى رضاك عن تواصل الجمعية معكم ؟
21 ردًا

ما مدى رضاكم عن أسلوب تواصل الجمعية في التواصل معكم ؟
21 ردًا

ما مدى وصول تقارير الجمعية بشكل دوري لكم ؟
21 ردًا

ما مدى رضاكم على طلباتكم واستفساراتكم ومقترحاتكم ؟
21 ردًا

تقوم الجمعية بإطلاعكم على إنجازاتها بشكل دوري ؟
21 ردًا

اً؟ هل كان التواصل بشأن حضور الإجتماعات وتحديد المواعيد كافي
21 ردًا

هل أوراق العمل ومحاور الاجتماعات كانت تصلك بشكل واضح قبل الإجتماع؟
21 ردًا

نسخ

موافق بشدة
موافق
محايد
غير موافق
غير موافق بشدة

9.5‎%‎

90.5‎%‎

نسخ

اً راضي جد
راضي
محايد
غير راضي
غير راضي جداَ

9.5‎%‎

90.5‎%‎

نسخ

اً راضي جد
راضي
محايد
غير راضي
غير راضي جداَ

9.5‎%‎

85.7‎%‎

نسخ

اً راضي جد
راضي
محايد
غير راضي
غير راضي جداَ

14.3‎%‎

85.7‎%‎

نسخ

اً راضي جد
راضي
محايد
غير راضي
غير راضي جداَ

9.5‎%‎

90.5‎%‎

نسخ

اً راضي جد
راضي
محايد
غير راضي
غير راضي جداَ

9.5‎%‎

85.7‎%‎

نسخ

نعم
لا
مناسب أحياناً

95.2‎%‎

نسخ

نعم
لا
مناسب أحياناً

9.5‎%‎

85.7‎%‎



هل القرارات التي اتخذت في الاجتماعات لها تأثير إيجابي واضح على الجمعية؟
21 ردًا

هل تجد خلال الإجتماعات بأن هناك تفاعل في طرح الأراء تثري الجو العام للاجتماعات ؟
21 ردًا

ما مدى رضاك بشكل عام على الجمعية ؟
21 ردًا

مساحة حرة لسعادة أعضاء الجمعية العمومية لإبداء رأيكم :-
5 ردود

شكرا لكم

نتطلع لمزيد من التطور والتطوير

اً لكم على اجتهادكم وتفانيكم لانجاح هذا الكيان العظيم ونتمنى لكم التوفيق والسداد والله يكتب اجركم شكر

نتمنى التوفيق للجميع

نشكركم ونشكر اهتمامكم وحرصكم على نجاح الجمعية والله يوفقنا وياكم

لم يتم إنشاء هذا المحتوى ولا اعتماده من قِبل Google. - مالك نموذج التواصل - شروط الخدمة - سياسة الخصوصية

هل يبدو هذا النموذج مريبًا؟ الإبلاغ

نسخ

نعم
لا
مناسب أحياناً

100‎%‎

نسخ

نعم
لا
مناسب أحياناً

100‎%‎

نسخ

اً راضي جد
راضي
محايد
غير راضي
غير راضي جداً

14.3‎%‎

85.7‎%‎

نماذج 
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